== yoﬂg Régate de Bassin CHallenge des Minahouet - USHIP 2016

23/04/2016 au 24/04/2016
(FReg2013 v.8.22 © 2001/2015 Robert BRAMOULLE) Lundi 25 Avril 2016 a 19.41 h.

Classement provisoire course 3 - Groupe CRO (Croiseur)
supérieur a 17 net

24/04/2016 a 10:21 h. - Parcours : 12.5 M - coeff.: 1 (Parcours n°21 vent NW 12 kts 12,5 milles)
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19 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net| Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel [CVL Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
1 FRA 34903 JABADEO FIRST 34.7 GTE CRO 25,5 | 0,9050 | -20,0 5,080 02:27:39 02:13:37:40 1,00
GUILLEROT Gael
DUCREST Jean paul
COINTE Serge
STEPHANT Yves
2 FRA 1091 | J'Y VA GO J 80 CRO 21,5 0,8535 20,0 4,719 02:38:55 02:15:38:12 2,00
DANIEL Tugdual
LE BOUGEANT Jean francois
GUYARD Fabrice
ROUVRAIS Bruno
3 FRA 28908 ALCYON FIRST 31.7 CRO 20,5 0,8415 30,0 4,644 02:41:30 02:15:54:14 3,00
LEROQY Jean baptiste
GRELIER Benoit
JEANTIL Patrick
LE NAGAT Kelig
4 FRA 7992 | MISS LAUREEN MISTRAL 31 CRO 18,0 0,8130 55,0 4,487 02:47:10 02:15:54:39 4,00
AUDIC Christophe
GREMY Magali
BRAUD Guillaume
TINEL Xavier
ANDRIEU Charles-henri
5 FRA 13547 SCHMILBLICK DELPH 32 GD MA CRO 18,0 0,8130 55,0 4,472 02:47:43 02:16:21:22 5,00
LEYRAT Jean-francois
JEGO Dominique
LE CUNFF Rene
6 FRA 1087 | J'MARINE J 80 CRO 21,5 0,8535 20,0 4,649 02:41:19 02:17:41:03 6,00
RANNOU Didier
MAILLET Jean paul
LAURENT Jacques
ROLLO Patrick
7 FRA 27675 SIXTIES FIRST 31.7 CRO 20,5 0,8415 30,0 4,491 02:47:00 02:20:31:83 7,00
CHESNAIS Gisele
CHESNAIS Charles
HAMON Mickael
BOURDONNAY Laurence
ORVEAU Sylvie

8 FRA 29236 ALHEA FIRST 31.7 CRO 20,5 0,8415 30,0 4,469 02:47:50 02:21:13:91 8,00
ALBE Bertrand

GRASS Virginie

9 FRA 44113 FOX 10,20 CRO 30,4 | 0,9759 | -68,0 4,999 02:30:02 02:26:25:05 9,00

CAPADO
ROUAULT Xavier
BONHOMMET Bastien
DUBOIS Thierry
NORMAND Jerome

10 FRA 16324| CHEWBACCA FIRST CLASS CH CRO 23,5 0,8785 4,458 02:48:14 02:27:47:58 10,00

RIHET Cyril
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1"

12

13

14

15

16

17

18

---D

FRA 06

B 34

FRA 39844

FRA 39628

FRA 11111

VANDENBERGHE Romain

QUELENNEC Baptiste

BONNIN Caroline
DARLHAM

STUTZ Bernard

DREAN Felix
MISTRAL

LE BRETON Jeanpaul

LUCAS Francois

BARON Antoine

TRAORE Antoine

KIMSKA
GICQUEL Alain
LE TEXIER Cyrille
NATHALIE
HOLSTEIN Jacques
BERTRAND Patrick
COUPARD Jean

JUCAM
LAURANCY Christian
LAMBLA Andre
LAMBLA Patricia
FAVRE Christiane
HUREL Denis
BYAUTI
OCAMICA Marie-pierre
LETRILLARD Yvon
SAPHIR 3
LE GAL Jean paul
TURPEAULT Laurence
MAUDUIT Dominique
GOUX Jean-christophe
APPAULO 3
LEFROID Philippe
CHAPEL Michel
COR Henri
GAZEAU Claude
CHANTRIAUX Louis
BLUES 3

BOULLENOIS Jean-christophe

OCEANIS 411 CLI

MISTRAL 950

BAVARIA 34 CRU

CHAP'S 30

BAVARIA 36(2002

GIBSEA 302 GTE

OCEANIS 37 GTE

SUN ODYSSEY 5

GIBSEA 302 Q

BOULLENOIS COUTURI Marie Claire

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

21,0

253

20,0

27,5

19,5

19,5

23,5

23,5

18,5

0,8475

0,9023

0,8357

0,9331

0,8299

0,8299

0,8785

0,8785

0,8186

25,0

-18,0

35,0

-40,0

40,0

40,0

50,0

4,007

4,240

3,887

4,273

3,767

3,720

3,667

3,219

03:07:09

02:56:54

03:12:58

02:55:31

03:19:06

03:21:36

03:24:30

03:53:00

02:38:36:58

02:39:37:01

02:41:15:73

02:43:46:48

02:45:13:99

02:47:18:47

02:59:39:20

03:24:41:43

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

20,00

DNC

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




